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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞI’NA

Aşağıdaki sorulanının Ulaştırma ve Altyapı Bakanı

tarafından Anayasa’nın 98’inci ve TBMM İçtüzüğünün 96’ncı ve 99’uncu maddeleri

gereğince yazılı olarak cevaplandınimasını arz ederim.

Abdulkadir URALOĞLU

BeFî^ NEŞ ALTIN

MaraiiLMilletvekili

Mardin'in Kızıltepe ilçesinde bulunan Turgut Özal Mahallesi ile Zergan Mahallesi arasında

yer alan ve Karayollan Genel Müdürlüğünün sorumluluğunda bulunan devlet yolu, tarihi

İpek Yolu’nun da bir parçası olup Diyarbakır ve Şanlıurfa yönlerine ulaşımı sağlayan önemli

bir ulaşım aksıdır. Gün içerisinde on binlerce aracın kullandığı bu güzergahta, araçların

yüksek hızla seyretmesine, yolun çevresinde lise, gençlik merkezi ve yoğun yerleşim alanlan

bulunmasına rağmen güvenli yaya geçişini sağlayacak bir üst geçit bulunmamaktadır.

Bölgede yalnızca bir adet trafik ışığının olması ise yetersiz kalmakta, her gün ilgili yolun

karşısına geçmek zorunda kalan yurttaşlar için ciddi bir risk oluşmaktadır.

Mahalle sakinleri tarafından özellikle Zergan Mahallesi 967. Sokak karşısında üst geçit

yapılması yönündeki çok sayıda talep ilgili kurumlara iletilmiş olmasına rağmen bugüne

kadar herhangi bir çalışmanın yapılmadığı tarafımıza iletilmiştir. Son bir yıl içerisinde ilgili

bölgede meydana gelen trafik kazalannda en az 5 yurttaşın, karşıdan karşıya geçmeye

çalışırken araç çarpması sonucu yaşamını yitirmiş olması ise sorunun aciliyetini ve

ciddiyetini ortaya koymaktadır.
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Bu kapsamda;

Mardin'in Kızıltepe ilçesinde Turgut Özal Mahallesi ile Zergan Mahallesi arasında

bulunan söz konusu devlet yolunda son 5 yıl içerisinde meydana gelen ölümlü ve

yaralanmak trafik kazalarının sayısı nedir?

1.

Son bir yıl içerisinde bu güzergâhta kaç kişi yaşamını yitirmiş, kaç kişi yaralanmıştır?2.

Tarafınıza Zergan Mahallesi 967. Sokak karşısında üst geçit yapılması yönünde

herhangi bir başvuru ya da talep iletilmiş midir?

3.

Söz konusu bölgede yaya güvenliğine ilişkin herhangi bir risk analizi veya teknik

inceleme yapılmış mıdır? Yapılmışsa sonuçlan nelerdir?

4.

Bölgede lise, gençlik merkezi ve yoğun yerleşim alanlarmm bulunması nedeniyle

öğrencilerin ve mahalle sakinlerinin güvenli geçişini sağlamak amacıyla üst geçit

yapılmasına yönelik bir proje veya planlama bulunmakta mıdır?

5.


